X. О извршењу одлука.

Чл. 42. Председник и перовођа воде бригу о томе да се све одлуке и налози скупштински изврше.

Чл. 43. Изводе протоколарне издаје председник с подписом својим и са подписом перовође (§. 29. кр. ур.)

Из седнице главне скупштине српске црквене православне общине новосадске 13 (25) Јула 1869 држане.

У ОПШТИНСКОЈ КУЋИ.

Бележник чита по налогу кнежевом о изборном праву бирачком.

(Наставак.)

4. Пописно изасланство може у свом послу употребити: а) бирачке пописе од године 1848 до г. 1872.; б) општинску књигу о управном порезу (тако звану В.